
TEKNİK ÇİZİM ÖZELLİKLER

Palet Adedi: Lavabo 20

Koli Adedi: Lavabo 1 • Antik Ayak 2

Ürün Ağırlığı:
Lavabo 24,25 kg
2 Adet Antik Ayak 9,2 kg

Antik 80 cm Lavabo

Creavit önceden haber vermeksizin, ürünlerde ve teknik detaylarda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Kalite Yönetim 
Sistemi

Müşteri Memnuniyeti
Belgesi

Çevre Yönetim 
Sistemi

İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetim Sistemi

Alman Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Hollanda Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Rusya Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Ukrayna Standartlarına
Uygunluk Belgesi

İsrail Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Nijerya Standartlarına 
Uygunluk Belgesi

Türk Standartlarına
Uygunluk Belgesi

Avrupa Güvenlik 
Standartlarına 

Uygunluk Belgesi

AN080-00CB00E-0000 Antik 50x80 cm Lavabo

KL270-00CB00E-0000 Antik Ayak (2 Adet)

ANTİK AN080-00CB00E-0000

ANTİK
AYAK

280

52
0

800

62
0 81

0
25

0
49

5

13
5

19
5

120


